(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CrtupanbHasa mawvHa Haier HCW10C

LleHa ¢ HOC: 189 389 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

3arpyska, Kr

O6bem 6apabaHa, n
CKopocTb OTXMUMa, 06/MWH
Ouametp 6apabaHa, MM
CKopocCTb CTUPKU, 06/MUH
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
3NEeKTPOHHOE
10

65
1000
458
45
220
1.95
595
678
850
71

76

ApTukyn: 398292

CrupanbHas MawnHa Haier HCW10C npenHasHavaetcs onst CTUPKY, NONOCKaHUS M 0TXMMA 6eNbs B MPaveyHbIX,
XUMUMUCTKAX, OTENsIX, a TakXXe B AOMalUHNX ycnoBumsx. Moaenb ocHalleHa anekKTPOHHbLIM ynpasneHvem n LED-gucnneem.
Martepuan koprnyca - okpalleHHas cTanb, Matepuan 6apabaHa - Hepxasetolas ctasnb, MaTepuan 6aka - KOMNo3WUTHbIN

nonunponuneH + 30% CTeKNI0BOIOKHA.

TexHUYeckue XxapakTepUCTUKMK:

¢ Pecypc: 10000 unknos
* 4 nporpammsi:
o OTXuUM
o BbicTpas
o O6beMHbIE Beln
o ExenHeBHas

e 3 oTCEKa Ons XMMUK: MotoLLee CPeLCTBO/KOHANLMOHER/0TOennBaTenb
e Tonbko xonogHas sogda (0,03 MIMa-1 Mrlla)

e MouwHoctb TOH:1.8 kBT

* MMogBecka: 2 HUXHUX aMopTM3aTopa, 2 BEPXHMX NPYXUHHBIX NogBeca

e Tsxénas KpecToBUH Haka: 24 kr


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/stiralnye-mashiny/filter/brand-is-haier/apply/

¢ [lBepua He nepeselwmnBaeTcs

e MO>XHO yCTaHOBUTb B KOMMIOHHY C CYLUMbHON MaLWWHON

e OTCYTCTBYET: yCTAHOBKA B KOPMYC MOHETONPUEMHUKE, MOHETHILLbI, NOAK/TIOYEHNE [03aTOPOB MOIOLWWX CPEACTB
* OI'ILJ.VIOHaJ'IbHO OOCTYNHO K 3aKa3y NnoAdkJito4eHne K TepMmHany onnartbl

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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